
 

 

 

 

Z A R A S Ų   R A J O N O  S A V I V A L D Y B Ė S  T A R Y B A 

 

P R O T O K O L A S 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. T1(1.2)-3 

Zarasai 

 

Posėdis įvyko 2023 m. gegužės 25 d. 

Posėdis prasidėjo 9.00 val., baigėsi 14.10 val. (nuo 12.00 iki 13.00 val. – pietų pertrauka).  

Posėdžio pirmininkė – Zarasų rajono savivaldybės (toliau – rajono Savivaldybės) merė 

Nijolė Guobienė. 

Posėdžio sekretorė – rajono Savivaldybės Tarybos posėdžių sekretorė Svetlana Veikšrienė. 

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinktas 21 Tarybos narys, prisiekė 20 Tarybos narių. Posėdyje 

dalyvavo 19 Tarybos narių.  

Posėdyje nedalyvavo: Violeta Barisevičienė. 

Posėdyje taip pat dalyvavo: rajono Savivaldybės vicemerė Olga Podolskienė, rajono 

Savivaldybės vicemerė Aurelija Trimonytė, rajono Savivaldybės administracijos direktorius 

Aurelijus Banys, rajono Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė Irma Maldauskienė, 

rajono Savivaldybės administracijos skyrių ir padalinių vadovai bei sprendimų projektų rengėjai ir 

papildomi pranešėjai. Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė informavo, jog posėdį nuotoliniu būdu 

stebi Vyriausybės atstovas Panevėžio apskrityje, atliekantis Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje 

funkcijas, Egidijus Lapinskas. 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė paklausė, ar Tarybos nariai turi viešų pareiškimų. 

Viešų pareiškimų nėra.  

2023-05-19 rajono Savivaldybės tarybos 3-iojo posėdžio darbotvarkės projekte                       

Nr. P(2.1 E)-50 numatyti 55 klausimai.  

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti dėl 2023-05-25 Tarybos posėdžio 

darbotvarkės patvirtinimo. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai).  

NUTARTA. Pritarti 2023-05-25 3-iojo Tarybos posėdžio darbotvarkei. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2024 metų mokestiniam laikotarpiui nustatymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja. 

 

2. Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2024 metams. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja. 

 

3. Dėl valstybinės žemės nuomos mokestinių skolų pripažinimo beviltiškomis ir 

pasibaigusiomis. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja. 

 



2 

 

4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

5. Dėl Salako socialinės globos namų teikiamų ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos 

paslaugų kainų. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Salako socialinės globos namų maitinimo išlaidų, išlaidų medikamentams, patalynei 

ir aprangai finansinių normatyvų patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 13 d. sprendimo Nr. T-139 „Dėl 

viešosios įstaigos Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

8. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir komisijos 

veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

9. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir komisijos veiklos 

nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

11. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 5 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 

atstovo delegavimo į Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

12. Dėl atstovų delegavimo į Zarasų miesto vietos veiklos grupės tarybą. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

13. Dėl pritarimo reorganizuoti uždarąsias akcines bendroves „Zarasų vandenys“ ir „Zarasų 

autobusai“. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

 



3 

 

14. Dėl pritarimo reorganizuoti Zarasų rajono savivaldybės viešąją įstaigą Pirminės 

sveikatos priežiūros centrą ir Zarasų rajono savivaldybės viešąją įstaigą Zarasų ligoninę. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. T-27 „Dėl 

valstybinės žemės nuomos mokesčio ir žemės nuomos mokesčio priedo už valstybinę žemę 

administravimo Zarasų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja. 

 

16. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T-45 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja.  

 

17. Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja.  

 

18. Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš 

Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė).  

 

19. Dėl Zarasų rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo ir 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė).  

 

20. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Zarasų rajono savivaldybės gyventojams teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

21. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. T-199 

„Dėl laidojimo pašalpos skyrimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

22. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 15 d. sprendimo Nr. T-171 

„Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Zarasų savivaldybės vietinės reikšmės keliams 

ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  



4 

 

Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius. 

 

23. Dėl asmenų prašymų dėl priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas, kurių savininko teises 

ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, tvarkos apraše nenumatytų 

atvejų nagrinėjimo nuolatinės komisijos sudarymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

24. Dėl 2023 metų valstybės ir savivaldybės biudžetų lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 

Zarasų rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

25. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-22 ,,Dėl 

mokinių vežimo organizavimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

26. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-59 ,,Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui ir pavedimo nutraukti neterminuotas panaudos sutartis“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

27. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 4 d. sprendimo Nr. T-121 ,,Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be 

konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Zarasų rajono savivaldybės 

ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo bei įgaliojimų 

suteikimo priimti sprendimus dėl savivaldybės materialiojo turto nuomos“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

28. Dėl Zarasų rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

29. Dėl pripažinimo netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 

26 d. sprendimą Nr. T-118 „Dėl įgaliojimų suteikimo Zarasų rajono savivaldybės merui Nikolajui 

Gusevui“. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 



5 

 

30. Dėl Zarasų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė). 

 

31. Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė). 

 

32. Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

33. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 7 d. sprendimo Nr. T-89 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

34. Dėl Zarasų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

35. Dėl Zarasų rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir komisijos 

veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

36. Dėl nuolatinės Zarasų rajono savivaldybės tarybos kultūros ir meno premijų komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

37. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

38. Dėl Zarasų rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2023–2028 m. programos 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius. 

 

39. Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute bei mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių grupių 

skaičiaus 2023–2024 mokslo metams nustatymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 



6 

 

 

40. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-15 „Dėl 

pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

41. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-153 „Dėl 

pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais 

pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

42. Dėl pritarimo Zarasų sporto centro projektui „Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 

skatinimas plėtojant veiklų įvairovę“ ir jo dalinio finansavimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

43. Dėl neformaliojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti 

institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio nustatymo   

2023–2024 mokslo metams.  

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

44. Dėl kultūros centro Dusetų dailės galerijos darbo laiko suderinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

45. Dėl renginių organizavimo Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

46. Dėl Zarasų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius. 

 

47. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

perdavimo Lietuvos Respublikos nuosavybėn. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

48. Dėl turto pirkimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

49. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 14 d. sprendimo Nr. T-156 

„Dėl parduodamų Zarasų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  



7 

 

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

50. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

51. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-110 

,,Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio, Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise valdomo nešiojamo kompiuterio perdavimo pagal patikėjimo sutartį 

uždarajai akcinei bendrovei ,,Zarasų būstas“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

52. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų švietimo pagalbos tarnybai. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

53. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto, esančio Akmens g. 

8, Avilių II k., Imbrado sen., Zarasų r. sav., perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

54. Dėl viešame aukcione parduodamo Zarasų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

55. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės viešajai 

bibliotekai. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė priminė Tarybos nariams apie 2023 m. balandžio 7 

d. Tarybos sprendimu Nr. T-55 patvirtinto Tarybos veiklos reglamento nuostatas ir paprašė, kad 

Tarybos nariai informuotų, ar yra klausimų, kurie jiems sukelia interesų konfliktą. Nusišalinimai: 

Tarybos narys Erikas Černovas informavo, kad nusišalina nuo 31 ir 53 darbotvarkės klausimų 

svarstymo. Tarybos narys Valdas Guobys informavo, kad nusišalina nuo 28 darbotvarkės klausimo 

svarstymo. Tarybos narys Ramūnas Keršys informavo, kad nusišalina nuo 7 darbotvarkės klausimo 

svarstymo. Tarybos narys Remigijus Lamanauskas informavo, kad nusišalina nuo 14 ir 33 

darbotvarkės klausimų svarstymo. Tarybos narys Virginijus Smalskis informavo, kad nusišalina nuo 

14 ir 33 darbotvarkės klausimų svarstymo.  



8 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti dėl Tarybos nario E. Černovo 

nusišalinimo svarstant 31 ir 53 darbotvarkės klausimus. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 17, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 2.  

NUTARTA. Pritarti Tarybos nario E. Černovo nusišalinimui svarstant 31 ir 53 darbotvarkės 

klausimus.  

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti dėl Tarybos nario V. Guobio 

nusišalinimo svarstant 28 darbotvarkės klausimą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai).  

NUTARTA. Pritarti Tarybos nario V. Guobio nusišalinimui svarstant 28 darbotvarkės 

klausimą.  

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti dėl Tarybos nario R. Keršio 

nusišalinimo svarstant 7 darbotvarkės klausimą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 17, prieš – 1, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1.  

NUTARTA. Pritarti Tarybos nario R. Keršio nusišalinimui svarstant 7 darbotvarkės 

klausimą.  

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti dėl Tarybos nario R. Lamanausko 

nusišalinimo svarstant 14 ir 33 darbotvarkės klausimus. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 16, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 3.  

NUTARTA. Pritarti Tarybos nario R. Lamanausko nusišalinimui svarstant 14 ir 33 

darbotvarkės klausimus.  

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti dėl Tarybos nario V. Smalskio 

nusišalinimo svarstant 14 ir 33 darbotvarkės klausimus. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1.  

NUTARTA. Pritarti Tarybos nario V. Smalskio nusišalinimui svarstant 14 ir 33 

darbotvarkės klausimus.  

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė informavo, kad Tarybos narys, kurio nusišalinimui 

buvo pritarta, jokia forma nedalyvauja svarstant ar priimant sprendimą, kuris sukelia interesų 

konfliktą. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2024 metų mokestiniam 

laikotarpiui nustatymo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja E. Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja, pristatė sprendimo projekto 

tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Posėdžio pirmininkė kviečia balsuoti dėl sprendimo priėmimo.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai).  

NUTARTA. Pritarti sprendimui.  

 

 



9 

 

2. SVARSTYTA. Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2024 metams. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Savivaldos ir Ūkio 

komitetai pritarė, Socialinis komitetas pasiūlė svarstyti mokesčio tarifų dydžius 2024 metams pagal 

Tarybos nariams pateiktą papildomą medžiagą. 

Papildoma pranešėja E. Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja, pristatė sprendimo projekto 

tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą. 

Socialinio komiteto pasiūlymą plačiau pristatė šio komiteto pirmininkė Irena Gaigalienė.  

Socialinis komitetas siūlo patvirtinti tokius žemės mokesčio tarifus 2024 metams: žemės ūkio 

paskirties žemės sklypams: mėgėjų sodų žemės sklypams – 1,4; likusiems žemės ūkio paskirties 

žemės sklypams – 1,0; vandens ūkio paskirties žemės sklypams – 1,4; konservacinės paskirties 

žemės sklypams – 1,3; miškų ūkio paskirties žemės sklypams – 1,4; kitos paskirties žemės 

sklypams: vienbučių ir dvibučių, daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos – 

0,4; visuomeninės paskirties teritorijos – 0,8; komercinės paskirties objektų teritorijos – 0,9; 

rekreacinės teritorijos – 3,0; pramonės ir sandėliavimo objektų, inžinierinės infrastruktūros 

teritorijos – 1,2; naudingųjų iškasenų teritorijos – 4,0; atliekų saugojimo, rūšiavimo ir 

utilizavimo (sąvartynai) teritorijos – 1,2; kitiems nenurodytiems žemės sklypams – 1,0; 

nenaudojamai, apleistai žemei, apleistoms žemės ūkio naudmenoms – 4,0.  

Socialinio pirmininkei klausimus dėl teikiamo pasiūlymo uždavė Tarybos nariai: Nikolajus 

Gusevas (2 klausimai), R. Keršys (2 klausimai), Benjaminas Sakalauskas (2 klausimai). Pasisakė 

svarstomu klausimu Tarybos nariai N. Gusevas ir R. Keršys.  

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė siūlo balsuoti už Socialinio komiteto pasiūlymą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 13, prieš – 5, susilaikė – 1.  

NUTARTA. Pritarti Socialinio komiteto pasiūlymui. 

 

Posėdžio pirmininkė kviečia balsuoti dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu – Socialinio 

komiteto pasiūlymu.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 13, prieš – 5, susilaikė – 1.  

NUTARTA. Pritarti sprendimui su Socialinio komiteto pasiūlymu ir patvirtinti tokius 
žemės mokesčio tarifus 2024 metams: žemės ūkio paskirties žemės sklypams: mėgėjų sodų 

žemės sklypams – 1,4; likusiems žemės ūkio paskirties žemės sklypams – 1,0; vandens ūkio 

paskirties žemės sklypams – 1,4; konservacinės paskirties žemės sklypams – 1,3; miškų ūkio 

paskirties žemės sklypams – 1,4; kitos paskirties žemės sklypams: vienbučių ir dvibučių, 

daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos – 0,4; visuomeninės paskirties 

teritorijos – 0,8; komercinės paskirties objektų teritorijos – 0,9; rekreacinės teritorijos – 3,0; 

pramonės ir sandėliavimo objektų, inžinierinės infrastruktūros teritorijos – 1,2; naudingųjų 

iškasenų teritorijos – 4,0; atliekų saugojimo, rūšiavimo ir utilizavimo (sąvartynai) teritorijos – 

1,2; kitiems nenurodytiems žemės sklypams – 1,0; nenaudojamai, apleistai žemei, apleistoms 

žemės ūkio naudmenoms – 4,0.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos mokestinių skolų pripažinimo 

beviltiškomis ir pasibaigusiomis. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja E. Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja, pristatė sprendimo projekto 

tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Posėdžio pirmininkė kviečia balsuoti dėl sprendimo priėmimo.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai).  



10 

 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų nustatymo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Savivaldos ir Ūkio 

komitetai pritarė, Socialinis komitetas pasiūlė papildyti sprendimo projektą. 

Papildoma pranešėja Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja, pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą. 

Socialinio komiteto pasiūlymą plačiau pristatė šio komiteto pirmininkė Irena Gaigalienė.  

Socialinis komitetas siūlo papildyti sprendimo projektą – Zarasų rajono kultūros centro teiktinų 

atlygintinų paslaugų sąrašą papildyti naujomis eilutėmis 5.10.3, 5.10.4 ir 5.10.5 su papunkčiais. 

Klausimų ir pasisakymų nėra. 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė siūlo balsuoti už Socialinio komiteto pasiūlymą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1.  

NUTARTA. Pritarti Socialinio komiteto pasiūlymui. 

 

Posėdžio pirmininkė kviečia balsuoti dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu – Socialinio 

komiteto pasiūlymu.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1.  

NUTARTA. Pritarti sprendimui su Socialinio komiteto pasiūlymu papildant Zarasų 

rajono kultūros centro teiktinų atlygintinų paslaugų sąrašą naujomis eilutėmis 5.10.3, 5.10.4 ir 

5.10.5 su papunkčiais. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Salako socialinės globos namų teikiamų ilgalaikės (trumpalaikės) 

socialinės globos paslaugų kainų. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Posėdžio pirmininkė kviečia balsuoti dėl sprendimo priėmimo.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai).  

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Salako socialinės globos namų maitinimo išlaidų, išlaidų 

medikamentams, patalynei ir aprangai finansinių normatyvų patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Posėdžio pirmininkė kviečia balsuoti dėl sprendimo priėmimo.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai).  

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 



11 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 13 d. sprendimo 

Nr. T-139 „Dėl viešosios įstaigos Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus: Finansų komitetas – apsispręsti posėdžio metu, Savivaldos ir Ūkio komitetai 

– pritarti, Socialinis komitetas – kviesti VšĮ Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro vadovę 

Nijolę Šukštulienę atsakyti į iškilusius klausimus ir apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą. 

N. Guobienė, Savivaldybės merė, pakvietė VšĮ Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro 

vadovę N. Šukštulienę atsakyti į Tarybos nariams iškilusius klausimus. Klausimus dėl teikiamo 

svarstyti sprendimo projekto pasiūlymo uždavė Tarybos nariai: E. Černovas (1 klausimas),                    

V. Guobys (2 klausimai). Pasisakė svarstomu klausimu Tarybos nariai N. Gusevas ir I. Tatarūnė. 

Pasiūlymų nėra. 

Posėdžio pirmininkė kviečia balsuoti dėl sprendimo priėmimo.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 18 (vienbalsiai).  

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 

sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Tarybos narys, Opozicijos lyderis N. Gusevas informavo tarybos pirmininkę, kad atsisako 

savo kandidatūros į Antikorupcijos komisijos pirmininko pareigas (2023-05-03 pareiškimas Nr. 2 

,,Dėl opozicijos atstovų delegavimo į Tarybos komitetus ir komisijas“) ir ketina pateikti naują 

parašytą pareiškimą dėl atstovo delegavimo į Antikorupcijos komisiją. 

Tarybos nariai bendru sutarimu nutarė, jog šis sprendimo projektas būtų svarstomas po pietų 

pertraukos.  

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė teikti kandidatus į Antikorupcijos komisiją. 

Pasiūlymai: I. Gaigalienė, V. Sekonas, D. Svidinskienė, D. Popovas. 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos narės I. Gaigalienės 

kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 15, prieš – nėra, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Pritarti I. Gaigalienės kandidatūrai. 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos nario V. Sekono 

kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 16, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti V. Sekono kandidatūrai. 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos narės D. Svidinskienės 

kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti D. Svidinskienės kandidatūrai. 

 



12 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos nario D. Popovo 

kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 13, prieš – nėra, susilaikė – 2, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Pritarti D. Popovo kandidatūrai. 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą Antikorupcijos komisijos 

sudėtį. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti visai Antikorupcijos komisijos sudėčiai. 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė teikti kandidatus į Antikorupcijos komisijos 

pirmininko pavaduotojo pareigas. 

Pasiūlymai: V. Sekonas. 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos nario V. Sekono 

kandidatūrą į Antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotojo pareigas. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti V. Sekono kandidatūrai į Antikorupcijos komisijos pirmininko 

pavaduotojo pareigas. 

 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą su 

patvirtinta Antikorupcijos komisijos sudėtimi. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir 

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir nutarė: Savivaldos, Ūkio ir 

Socialinis – pritarti, Finansų – nepritarti. 

Papildoma pranešėja S. Veikšrienė, rajono Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. 

Rajono Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė teikti kandidatus į Etikos komisiją. 

Pasiūlymai:  

1. Tarybos narys V. Sekonas pasiūlė Tarybos narę D. Dūdėnienę; 

2. Tarybos narė I. Gaigalienė pasiūlė Tarybos narį V. Eidėjų; 

3. Tarybos narys K. Stankevičius pasiūlė Tarybos narį V. Guobį; 

4. Tarybos narys R. Lamanauskas pasiūlė Tarybos narį I. Zavadską (Tarybos narys Ignas 

Zavadskas pateikė atsisakymą dėl kandidatavimo į Etikos komisiją);  

5. Tarybos narys R. Keršys pasiūlė Tarybos narį D. Popovą. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos narės D. Dūdėnienės 

kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti D. Dūdėnienės kandidatūrai. 

 



13 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos nario V. Eidėjaus kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti V. Eidėjaus kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti už Tarybos nario V. Guobio kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 17, prieš – nėra, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Pritarti V. Guobio kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti už Tarybos nario D. Popovo kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti D. Popovo kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė balsuoti už visą Etikos komisijos sudėtį iš šių 

Tarybos narių: pirmininko Benjamino Sakalausko bei narių – D. Dūdėnienės, V. Eidėjaus, Valdo G. 

ir D. Popovo. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 14, prieš – 2, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Pritarti visai Etikos komisijos sudėčiai. 

 

Etikos komisijos pavaduotojas. 

Pasiūlymai: 

Tarybos narė I. Gaigalienė pasiūlė Tarybos narį V. Eidėjų. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos nario V. Eidėjaus, Etikos 

komisijos pavaduotojo, kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti V. Eidėjaus, Etikos komisijos pavaduotojo, kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą su patvirtinta 

Etikos komisijos sudėtimi: B. Sakalauskas, komisijos pirmininkas, V. Eidėjus, komisijos pirmininko 

pavaduotojas, nariai – D. Dūdėnienė, V. Guobys ir D. Popovas.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 15, prieš – 1, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo.  

Tarybos nariai bendru sutarimu nutarė, jog šis sprendimo projektas būtų svarstomas po pietų 

pertraukos. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 16, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 



14 

 

11. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 5 d. sprendimo 

Nr. T-1 „Dėl atstovo delegavimo į Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir nutarė: Savivaldos, Ūkio ir 

Socialinis – pritarti, Finansų – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja S. Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė teikti kandidatus į Utenos regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. 

Pasiūlymai:  

1. Tarybos narys R. Keršys pasiūlė Tarybos narį N. Gusevą; 

2. Tarybos narė D. Svidinskienė pasiūlė Tarybos narį G. Petrėną. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos nario N. Gusevo kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 6, prieš – 6, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Nepritarti N. Gusevo kandidatūrai į Utenos regiono integruotos teritorijų 

vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pasiūlė alternatyvų balsavimą ir pakvietė balsuoti už 

Tarybos nario G. Petrėno kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 12, prieš – 3, susilaikė – 3, nebalsavo – 1.  

NUTARTA. Pritarti G. Petrėno kandidatūrai į Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą su patvirtintu 

delegatu į Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę – G. Petrėnu. 

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 13, prieš – nėra, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į Zarasų miesto vietos veiklos grupės tarybą. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

13. SVARSTYTA. Dėl pritarimo reorganizuoti uždarąsias akcines bendroves „Zarasų 

vandenys“ ir „Zarasų autobusai“. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja L. Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  



15 

 

Pasisakė: Tarybos nariai N. Gusevas, I. Zavadskas, B. Sakalauskas, K. Stankevičius, R. 

Keršys,  rajono Savivaldybės administracijos direktorius A. Banys, rajono Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos kontrolierė I. Maldauskienė. 

Tarybos narys R. Keršys pasiūlė šį klausimą atidėti.  

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos nario R. Keršio pasiūlymą 

atidėti šio klausimo svarstymą kitam Tarybos posėdžiui.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 7 prieš – 11, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Nepritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už termino patikslinimą, kad 

reorganizacijos procesas būtų įvykdytas iki 2023 m. gruodžio 31 d..  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 12, prieš – 3, susilaikė – 1, nebalsavo – 3. 

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 12, prieš – 7, susilaikė – nėra. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

14. SVARSTYTA. Dėl pritarimo reorganizuoti Zarasų rajono savivaldybės viešąją įstaigą 

Pirminės sveikatos priežiūros centrą ir Zarasų rajono savivaldybės viešąją įstaigą Zarasų ligoninę. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų nėra. Klausimus uždavė Tarybos nariai I. Zavadskas, N. Gusevas (2 klausimai), 

R. Keršys. Pasisakė: Tarybos nariai V. Guobys, R. Keršys, N. Gusevas. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 14, prieš – nėra, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

15. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 3 d. sprendimo 

Nr. T-27 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio ir žemės nuomos mokesčio priedo už valstybinę 

žemę administravimo Zarasų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja E. Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja, pristatė sprendimo projekto 

tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

16. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimo 

Nr. T-45 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos 

lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 



16 

 

Papildoma pranešėja R. Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

17. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. Socialinio komiteto 

pasiūlymas – pritarti Socialinio komiteto siūlymas – pritarti su Centralizuoto vidaus audito 

skyriaus vedėjo siūlymu –  

1. 2.8 punkte vietoje „Programų koordinatoriai – savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu paskirti savivaldybės administracijos darbuotojai, atsakingi už tam tikrų 

savivaldybės strateginio veiklos plano programų rengimą, svarstymą, įgyvendinimo stebėseną, 

numatytų pasiekti rezultatų vertinimą, ataskaitų dėl planavimo dokumentų įgyvendinimo 

rengimą ir svarstymą, savivaldybės gyventojų įtraukimą į jų rengimą, svarstymą ir 

įgyvendinimo priežiūrą, viešinimą ir informacijos pateikimą Investicijų ir plėtros skyriui“ 

įrašyti „ 2.8. Programų koordinatoriai – savivaldybės mero potvarkiu paskirti savivaldybės 

administracijos darbuotojai, atsakingi už tam tikrų savivaldybės strateginio veiklos plano 

programų rengimą, svarstymą, įgyvendinimo stebėseną, numatytų pasiekti rezultatų 

vertinimą, ataskaitų dėl planavimo dokumentų įgyvendinimo rengimą ir svarstymą, 

savivaldybės gyventojų įtraukimą į jų rengimą, svarstymą ir įgyvendinimo priežiūrą, viešinimą 

ir informacijos pateikimą Investicijų ir plėtros skyriui“. 

2. Tvarkos aprašo priedo „Zarasų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 

rengimo schema“ skiltyje vietoje „Savivaldybės strateginio veiklos plano projekto 

apsvarstymas su savivaldybės vadovais“ įrašyti „Savivaldybės strateginio veiklos plano 

projekto apsvarstymas su Savivaldybės kolegija“. 

Papildoma pranešėja R. Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Socialinio komiteto pasiūlymą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

18. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio 

finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja J. Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė), pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 



17 

 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

19. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos 

organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja J. Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė), pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

20. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 28 d. sprendimo 

Nr. T-21 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Zarasų rajono savivaldybės 

gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

21. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 14 d. 

sprendimo Nr. T-199 „Dėl laidojimo pašalpos skyrimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

22. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 15 d. 

sprendimo Nr. T-171 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Zarasų savivaldybės 

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildomas pranešėjas J. Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – Savivaldybės 

vyriausiasis inžinierius, pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 



18 

 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

23. SVARSTYTA. Dėl asmenų prašymų dėl priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas, kurių 

savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, tvarkos 

apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo nuolatinės komisijos sudarymo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

24. SVARSTYTA. Dėl 2023 metų valstybės ir savivaldybės biudžetų lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su Zarasų rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

25. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. T-22 ,,Dėl mokinių vežimo organizavimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

26. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. 

sprendimo Nr. T-59 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo Zarasų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriui ir pavedimo nutraukti neterminuotas panaudos sutartis“ 

pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  



19 

 

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

27. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 4 d. sprendimo 

Nr. T-121 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir 

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Zarasų rajono 

savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo 

bei įgaliojimų suteikimo priimti sprendimus dėl savivaldybės materialiojo turto nuomos“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė. Finansų komiteto siūlymas – 

nuompinigių už Zarasų rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą skaičiavimo taisykles papildyti 20 punktu ir jį išdėstyti taip:  

,,20. Savivaldybės meras, jo nesant – Savivaldybės vicemeras, priimdamas sprendimą 

dėl nekilnojamojo turto nuomos, kuriame įrengta individuali centrinio šildymo sistema 

(šildymas kondicionieriais) vasaros kurortinio, poilsio ir turizmo sezono laikotarpiui, o 

ketinamame išnuomoti nekilnojamame turte įrengta individuali centrinio šildymo sistema 

(šildymas kondicionieriais), nustato sąlygą, kad išnuomojant šį turtą, už šio turto nuomą žiemos 

kurortinio, poilsio ir turizmo sezono Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje laikotarpiu (nuo 

spalio 1 d. iki kovo 31 d.), bus taikomas nuompinigių dydis, lygus 5 proc. sutartyje nurodyto 

nuompinigių dydžio.“  

Savivaldos, Ūkio ir Socialinis komitetai – pritarti su papildymu, Finansų komiteto 

pasiūlymu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. Tarybos narys D. Popovas pasiūlė papildyti 20 p. kad ,,nesant 

mero, merą pavaduojantis vicemeras“. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už D. Popovo pasiūlymą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Finansų komiteto pasiūlymą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 18 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

28. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 



20 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

29. SVARSTYTA. Dėl pripažinimo netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. gegužės 26 d. sprendimą Nr. T-118 „Dėl įgaliojimų suteikimo Zarasų rajono savivaldybės 

merui Nikolajui Gusevui“. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 18 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

30. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir nutarė: Finansų komitetas – 

pritarti vienbalsiai, Savivaldos komitetas – pritarti vienbalsiai, Ūkio komitetas – pritarti vienbalsiai, 

Socialinis komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja J. Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė), pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į 

Zarasų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą.  

Pasiūlyti šie kandidatai: E. Černovas, V. Eidėjus, I. Gaigalienė, M. Jankauskienė, R. Keršys. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už V. Eidėjaus kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 13, prieš – 3, susilaikė – 2, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti V. Eidėjaus kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už R. Keršio kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 11, prieš – 5, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Nepritarti R. Keršio kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už E. Černovo kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 13, prieš – 3, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Pritarti E. Černovo kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už I. Gaigalienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 12, prieš – 2, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Pritarti I. Gaigalienės kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už M. Jankauskienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 



21 

 

Balsavo: už – 16, prieš – 1, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Pritarti M. Jankauskienės kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už kandidatus į minėtą tarybą, kurie 

surinko daugiausiai balsų, tai – E. Černovas, V. Eidėjus, I. Gaigalienė, M. Jankauskienė.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti patvirtintiems kandidatams į Zarasų rajono savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybą. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

31. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

sudarymo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja J. Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė), pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į 

Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą.  

Pasiūlymai: N. Gusevas, G. Petrėnas, D. Svidinskienė, I. Tatarūnė. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už G. Petrėno kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 13, prieš – 4, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti G. Petrėno kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už D. Svidinskienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 13, prieš – 2, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Pritarti D. Svidinskienės kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už N. Gusevo kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 7, prieš – 5, susilaikė – 3, nebalsavo – 3. 

NUTARTA. Nepritarti N. Gusevo kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už I. Tatarūnės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 11, prieš – 2, susilaikė – 2, nebalsavo – 3. 

NUTARTA. Nepritarti I. Tatarūnės kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už kandidatus į minėtą tarybą, kurie 

surinko daugiausiai balsų, tai – G. Petrėnas, D. Svidinskienė.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 16, prieš – 1, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti kandidatams į Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

tarybą. 

 



22 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 17, prieš – 1, susilaikė – nėra. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

32. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

sudarymo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į Zarasų rajono savivaldybės 

bendruomenės sveikatos tarybą.  

Pasiūlymai: V. Barisevičienė, D. Dūdėnienė, I. Gaigalienė, I. Zavadskas. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už V. Barisevičienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 14, prieš – 3, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Pritarti V. Barisevičienės kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už D. Dūdėnienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 17, prieš – 1, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti D. Dūdėnienės kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už I. Gaigalienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 12, prieš – 1, susilaikė – 6. 

NUTARTA. Pritarti I. Gaigalienės kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už I. Zavadsko kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 7, prieš – 4, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Nepritarti I. Zavadsko kandidatūrai.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už kandidatus į minėtą tarybą, kurie 

surinko daugiausiai balsų, tai – V. Barisevičienė, D. Dūdėnienė, I. Gaigalienė.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 17, prieš – 1, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti kandidatėms į Zarasų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybą. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 17, prieš – nėra, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į Zarasų rajono savivaldybės 

bendruomenės sveikatos tarybos pirmininko pareigas.  

Pasiūlymas: V. Smalskis. 

 



23 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už V. Smalskio kandidatūrą. 

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 16. 

Balsavo: už – 15, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti V. Smalskio kandidatūrai į Zarasų rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos pirmininko pareigas. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą su išrinktais 

nariais ir pirmininku.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 16. 

Balsavo: už – 14, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

33. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 7 d. sprendimo 

Nr. T-89 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės stebėtojų tarybos 

sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 15, prieš – nėra, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

34. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į Zarasų rajono savivaldybės 

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos pirmininko pareigas.  

Pasiūlymas: J. Zakarevičienės kandidatūra. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už J. Zakarevičienės kandidatūrą į minėtos 

komisijos pirmininko pareigas.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 18. 

Balsavo: už – 16, prieš – nėra, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti J. Zakarevičienės kandidatūrai į Zarasų rajono savivaldybės neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos pirmininko pareigas. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

35. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo 

ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 



24 

 

Papildoma pranešėja A. Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į Zarasų rajono savivaldybės 

neįgaliųjų reikalų komisiją. 

Pasiūlymai: V. Barisevičienė, D. Dūdėnienė. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už V. Barisevičienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 15, prieš – 1, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Pritarti V. Barisevičienės kandidatūrai į Zarasų rajono savivaldybės neįgaliųjų 

reikalų komisiją. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už D. Dūdėnienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti D. Dūdėnienės kandidatūrai į Zarasų rajono savivaldybės neįgaliųjų 

reikalų komisiją. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą komisijos sudėtį.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į Zarasų rajono savivaldybės 

neįgaliųjų reikalų komisijos pirmininko pareigas. 

Pasiūlymas: Z. Maniušienė. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Z. Maniušienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti Z. Maniušienės kandidatūrai į Zarasų rajono savivaldybės neįgaliųjų 

reikalų komisijos pirmininko pareigas. 

 

36. SVARSTYTA. Dėl nuolatinės Zarasų rajono savivaldybės tarybos kultūros ir meno 

premijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į nuolatinę Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos kultūros ir meno premijų komisiją. 

Pasiūlymai: E. Černovo, D. Dūdėnienės, V. Sekono ir K. Stankevičiaus kandidatūros. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už E. Černovo kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 8, prieš – 1, susilaikė – 9, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Nepritarti E. Černovo kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už D. Dūdėnienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 



25 

 

Balsavo: už – 17, prieš – 1, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti D. Dūdėnienės kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už V. Sekono kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 13, prieš – 1, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Pritarti V. Sekono kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už K. Stankevičiaus kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 13, prieš – 3, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Pritarti K. Stankevičiaus kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už daugiausiai balsų surinkusių kandidatų 

į nuolatinę Zarasų rajono savivaldybės tarybos kultūros ir meno premijų komisiją sudėtį.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 16, prieš – 1, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Pritarti D. Dūdėnienės, V. Sekono ir K. Stankevičiaus kandidatūroms. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į nuolatinės Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos kultūros ir meno premijų komisijos pirmininko pareigas. 

Pasiūlymas: A. Trimonytė. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už A. Trimonytės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 18, prieš – nėra, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti A. Trimonytės kandidatūrai į nuolatinės Zarasų rajono savivaldybės 

tarybos kultūros ir meno premijų komisijos pirmininko pareigas. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė siūlyti kandidatus į nuolatinės Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos kultūros ir meno premijų komisijos pirmininko pavaduotojo pareigas. 

Pasiūlymai: D. Dūdėnienė, I. Gineikienė, G. Karlaitė. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už D. Dūdėnienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 17, prieš – nėra, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti D. Dūdėnienės kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už I. Gineikienės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 5, prieš – 1, susilaikė – 9, nebalsavo – 4. 

NUTARTA. Nepritarti I. Gineikienės kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už G. Karlaitės kandidatūrą.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 6, prieš – 2, susilaikė – 9, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Nepritarti G. Karlaitės kandidatūrai. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 19. 

Balsavo: už – 19 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 



26 

 

 

 

37. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano 

patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Savivaldos ir Ūkio 

komitetai – pritarti, Socialinis komitetas – pritarti ir įpareigoti sprendimo projekto rengėjus numatyti 

rodiklių siekiamybę ir pateikti kitam Tarybos posėdžiui. 

Papildoma pranešėja Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 16. 

Balsavo: už – 16 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

38. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2023–2028 m. 

programos patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų komitetas – pritarti 

Ūkio komitetas – pritarti tarybos sprendimo projektui su siūlymu papildyti Zarasų 

rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2023–2028 m. programos 3.3.3. skyrių ,,Požeminio 

vandens monitoringo vietos“ septintu objektu – ,,Antalieptės šaltinis“, Savivaldos ir Socialinis 

komitetai – pritarti sprendimo projektui su Ūkio komiteto siūlymu. 

Papildomas pranešėjas J. Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – Savivaldybės 

vyriausiasis inžinierius, pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų ir pasisakymų nėra. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Ūkio komiteto pasiūlymą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 16. 

Balsavo: už – 16 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą su papildymu.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 16. 

Balsavo: už – 16 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

39. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute bei mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių grupių 

skaičiaus 2023–2024 mokslo metams nustatymo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų nėra. Pasisakė I. Tatarūnė.  

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 16. 

Balsavo: už – 16 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 



27 

 

40. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo 

Nr. T-15 „Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis“ 

pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 16. 

Balsavo: už – 16 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

41. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 7 d. sprendimo 

Nr. T-153 „Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams 

negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 16, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

42. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Zarasų sporto centro projektui „Vaikų ir jaunimo fizinio 

aktyvumo skatinimas plėtojant veiklų įvairovę“ ir jo dalinio finansavimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

43. SVARSTYTA. Dėl neformaliojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 

nustatymo 2023–2024 mokslo metams.  

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

44. SVARSTYTA. Dėl kultūros centro Dusetų dailės galerijos darbo laiko suderinimo. 



28 

 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų komitetas – siūlyti 

koreguoti prie sprendimo projekto pridedamą Kultūros centro Dusetų dailės galerijos darbo 

laiką pagal prie protokolo pridedamą priedą–lentelę; pritarti vienbalsiai siūlymui ir tarybos 

sprendimo projektui; Savivaldos ir Socialinis komitetai – apsispręsti posėdžio metu; Ūkio komitetas 

– pritarti vienbalsiai. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Klausimų nėra. Pasisakė I. Tatarūnė, R. Keršys, V. Eidėjus. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Finansų komiteto pasiūlymą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 4, prieš – 8, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Nepritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 16, prieš – 1, susilaikė – nėra. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

45. SVARSTYTA. Dėl renginių organizavimo Zarasų rajono savivaldybės viešosiose 

vietose taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildoma pranešėja S. Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą ir Priešgaisrinės gelbėjimo valdybos pasiūlymą ir 

papildyti sprendimo projektą 18.3.1 punktu. 

Pasiūlymų ir pasisakymų nėra. Klausimą uždavė R. Keršys.  

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už pasiūlymą papildyti sprendimo 

projektą 18.3.1 punktu.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui. 

 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

46. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

patvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė ir pritarė. 

Papildomas pranešėjas J. Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – Savivaldybės 

vyriausiasis inžinierius, pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 



29 

 

47. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo turto perdavimo Lietuvos Respublikos nuosavybėn. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų komitetas – atidėti 

klausimo svarstymą, Savivaldos ir Socialinis komitetai – pritarti, Ūkio komitetas – apsispręsti 

posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

V. Guobys ir I. Tatarūnė pasisakė ir pasiūlė atidėti šio klausimo svarstymą kitam Tarybos 

posėdžiui, V. Eidėjus pasisakė. Klausimų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už Tarybos narių pasiūlymą atidėti šio 

klausimo svarstymą kitam Tarybos posėdžiui.  

Dalyvavusių svarstant pasiūlymą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 10, prieš – nėra, susilaikė – 2, nebalsavo – 5. 

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui atidėti šio klausimo svarstymą kitam Tarybos posėdžiui. 

 

48. SVARSTYTA. Dėl turto pirkimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Ūkio, Socialinis 

komitetai – pritarti, Savivaldos komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 16, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

49. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 14 d. 

sprendimo Nr. T-156 „Dėl parduodamų Zarasų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Ūkio, Socialinis 

komitetai – pritarti, Savivaldos komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

50. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Ūkio, Socialinis 

komitetai – pritarti, Savivaldos komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 



30 

 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

51. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-110 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio, Zarasų rajono 

savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo nešiojamo kompiuterio perdavimo pagal 

patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei ,,Zarasų būstas“ pakeitimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Ūkio, Socialinis 

komitetai – pritarti, Savivaldos komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 16, prieš – nėra, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

52. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų švietimo pagalbos 

tarnybai. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Ūkio, Socialinis 

komitetai – pritarti, Savivaldos komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

53. SVARSTYTA. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto, 

esančio Akmens g. 8, Avilių II k., Imbrado sen., Zarasų r. sav., perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Ūkio, Socialinis 

komitetai – pritarti, Savivaldos komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja, pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 16. 

Balsavo: už – 15, prieš – nėra, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

54. SVARSTYTA. Dėl viešame aukcione parduodamo Zarasų rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Ūkio, Socialinis 

komitetai – pritarti, Savivaldos komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 



31 

 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

55. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės 

viešajai bibliotekai. 

Pranešėja N. Guobienė, Savivaldybės merė, pristatė sprendimo projektą ir svarstymo 

komitetuose rezultatus. Visi komitetai šį sprendimo projektą svarstė: Finansų, Ūkio, Socialinis 

komitetai – pritarti, Savivaldos komitetas – apsispręsti posėdžio metu. 

Papildoma pranešėja R. Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projekto tikslą ir esmę, teisinį reglamentavimą.  

Pasiūlymų, klausimų ir pasisakymų nėra. 

Savivaldybės merė N. Guobienė pakvietė balsuoti už visą sprendimo projektą.  

Dalyvavusių svarstant klausimą Tarybos narių skaičius – 17. 

Balsavo: už – 17 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimui. 

 

N. Guobienė, Savivaldybės merė, padėkojo Tarybos nariams už produktyvų darbą bei 

informavo, kad kitas Tarybos posėdis vyks 2023 m. birželio 29 dieną, pradžia – 9.00 val. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                Nijolė Guobienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                              Svetlana Veikšrienė 

 


